会議録要旨

(1) 会議の名称 第４回越前市スポーツ推進審議会

(2) 開催日時 令和６年２月７日（水曜日）午後７時～午後８時１０分

(3) 開催場所 越前市役所５階 教育委員会室

(4) 出席委員氏名
一委員、武田委員、土川委員、野口委員、野田委員、長谷川委員、

畑委員、宮下委員、若泉委員

(5) 欠席委員氏名 津田委員、玉川委員

(6) 出席所管課職員職氏名
澤崎教育長、見延事務局長

スポーツ課：田中課長、為永副課長、牧野主幹、橋本主幹

(7) 会議議題

協議事項

（１）パブリック・コメント等の実施結果について

（２）越前市スポーツ推進プラン案について

（３）越前市スポーツ施設再配置計画改定案について

報告事項

（１）今後のスケジュールについて

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称 令和５年度第４回スポーツ推進審議会資料

(10) 会議の内容の要旨

パブリック・コメント等で市民から頂いたご意見についての

回答案と計画への反映状況について、各委員から質疑応答を受

け審議を行った。
当日頂いたご意見を整理して最終計画案とし、教育委員会に

答申することについて承認を受けた。

(11) その他  ―